16-02-2024 02:20:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo relato dos próprios moradores e em visita ao local, foi possível perceber a situação em que o terreno
se encontra, com lixos acumulados e mato bastante alto. Moradores se preocupam com a questão da segurança e
também com a quantidade de animais e insetos que proliferam do terreno que está praticamente abandonado. Fotos em
anexo.

REQUERIMENTO SOLICITANDO LIMPEZA E ROÇAGEM DE TERRENO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-12-2018

AVENIDA JOSÉ ABDULMASSIH, AO LADO Nº 590, SHOPPING PARK, 38.411-476,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 11600/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 5 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total